

Rasmus Houлинд ApS

c/o Rasmus Houлинд, Amerika Plads 23, 6. tv.
2100 København Ø
CVR-nr. 37 83 10 42

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Rasmus Houлинд
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmus Houind ApS
c/o Rasmus Houind, Amerika Plads 23, 6. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 83 10 42
Stiftet: 15. juni 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Houind, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er foredragsvirksomhed mv. og besidde ejerandele i andre selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.564 kr. mod 117.178 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.600 kr. mod 60.561 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-26.564	117.178
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.036	-33.275
Resultat før skat	-63.600	83.903
2 Skat af årets resultat	0	-23.342
Årets resultat	-63.600	60.561
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	60.561
Disponeret fra overført resultat	-63.600	0
Disponeret i alt	-63.600	60.561

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.796.474</u>	<u>1.646.474</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.796.474</u>	<u>1.646.474</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.796.474</u>	<u>1.646.474</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.780</u>	<u>8.504</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.780</u>	<u>8.504</u>
	Aktiver i alt	<u>1.798.254</u>	<u>1.654.978</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	49.999
Overført resultat	200.073	253.673
Egenkapital i alt	240.073	303.673
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.213.042	1.084.364
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.213.042	1.084.364
Gæld til pengeinstitutter	276.286	189.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.717	12.000
Selskabsskat	5.378	17.435
Anden gæld	54.758	48.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	345.139	266.941
Gældsforpligtelser i alt	1.558.181	1.351.305
Passiver i alt	1.798.254	1.654.978

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelses- skaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	49.999	253.673	303.673
Henlagt af årets resultat	0	0	-63.600	-63.600
Overført fra frie reserver	39.999	-49.999	10.000	0
	40.000	0	200.073	240.073

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.036	33.275
	<u>37.036</u>	<u>33.275</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	23.342
	<u>0</u>	<u>23.342</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	1.656.474	1.470.079
Tilgang i årets løb	150.000	186.395
Kostpris 31. december 2020	<u>1.806.474</u>	<u>1.656.474</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-10.000	-10.000
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.796.474</u>	<u>1.646.474</u>
